
KELOMPOK KERJA (POKJA) PEMILIHAN

BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA KOTAMATARAM

TAHUN ANGGARAN 2022
Jl. Pejanggik No. 16 Mataram, Telepon (0370) 645698

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 09/POKJA-BPBJ/DLH-ROAD SWEEPER/IV/2022

Tanggal 14 April 2022

Instansi : Dinas Lingkungan Hidup Kota Mataram

Paket Pekerjaan : Pengadaan Kendaraan Road Sweeper
Sumber Dana : APBD Kota Mataram Tahun Anggaran 2022

Harga Perkiraan Sendiri : Rp. 1.800.000.000,00

Berdasarkan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2021, Tentang Perubahan Atas

Peraturan Presiden Nomor : 16 Tahun Tahun 2018, tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Berita

Acara Evaluasi Penawaran Nomor : 05/POKJA-BPBJ/DLH-ROAD SWEEPER/IV/2022, Tanggal 11

April 2022, Pembuktian Kualifikasi Penyedia dan Penetapan Pemenang Nomor : 08/POKJA-

BPBJ/DLH-ROAD SWEEPER/IV/2022, Tanggal 14 April 2022, untuk Pekerjaan tersebut di atas,

maka diumumkan Pemenang sebagai berikut :

1. PEMENANG :

Nama Perusahaan : PT. MANDIRI ALAM BAROKAH

Alamat : ASCOM, jalan Matraman Raya No 67, Pal Meriam Jakarta

Timur

NPWP : 92.006.169.4-001.000

Harga Perhitungan Sendiri (HPS) : Rp. 1.800.000.000,- (Satu Milyar Delapan Ratus Juta

Rupiah)

Harga Penawaran

Terkoreksi : Rp. 1.789.986.000,- (Satu Milyar Tujuh Ratus Delapan

Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Delapan Puluh

Enam Ribu Rupiah)

Harga Kesepakatan /Negosiasi : Rp. 1.780.000.000,- (Satu Milyar Tujuh Ratus Delapan

Puluh Ribu Rupiah)

Kepada Penyedia yang mengikuti Tende r paket pekerjaan tersebut di atas dan berkeberatan atas

Pengumuman ini, diberikan kesempatan mengajukan sanggahan melalui Aplikasi SPSE yang

ditujukan kepada Pokja Pemilihan Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Kota Mataram, selambat-

lambatnya 5 (lima) hari setelah tanggal diumumkannya pengumuman ini, yaitu sejak hari

Jum’at, t a ngga l 15 Apr i l 2022 sampai dengan selambat-lambatnya hari Selasa, tanggal 19

April 2022 (sesuai jadwal dalam SPSE)

Mataram, 14April 2022,

TTD

Kelompok Kerja (POKJA) Pemilihan Kota Mataram

Pekerjaan Pengadaan Kendaraan Road Sweeper


